
1 
 

 

 
 

Zápis a usnesení z 33. zasedání Rady obce Všelibice  
ze dne 10. 3. 2021 

 
33. zasedání Rady obce Všelibice ve volebním období 2018-2022 se konalo dne 10. 3. 2021 od 19.00 hodin 
videokonferenčně. 
 
Přítomni: Denisa Jandusová, Jiří Müller, Jitka Rybářová, Josef Sadílek, Martina Sluková 
 

 
Program: 

 
1. Zahájení a schválení programu zasedání 
2. Projednání nájemní smlouvy 
3. Mateřská škola Všelibice 
4. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene 
5. Různé  

 
Řízení schůze: starostka Martina Sluková 
Zapisovatelka: starostka Martina Sluková  
Ověřovatel zápisu: Josef Sadílek 
 
K bodu č. 1: 
Starostka obce přednesla body programu pro zasedání rady obce. Navrhla usnesení: 

 
Návrh usnesení č. RO/283/33/2021 
 
Rada obce schvaluje program 33. zasedání rady obce. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/283/33/2021 bylo schváleno. 

 
Rada obce provedla kontrolu usnesení z 32. zasedání RO.   
 
K bodu č. 2: 
Projednání nájemní smlouvy 
Rada se seznámila s vyjádřením Lesů ČR, které již nechtějí uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí viz č. usnesení 
RO/252/28/2020, ale žádají o potvrzení nájemní smlouvy. Roční nájemné bude činit 314,67 Kč bez DPH. Tato smlouva 
se týká plánované rekonstrukce mostu ve Všelibicích u hasičské zbrojnice. Vztahy s dotčenými vlastníky musí být 
vypořádány před vydáním stavebního povolení. Proto starostka navrhuje zrušit usnesení RO/252/28/2020 a schválit 
uzavření nájemní smlouvy.               
 

Návrh usnesení č. RO/284/33/2021 
 
Rada obce po projednání ruší usnesení RO/252/28/2020. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/284/33/2021 bylo schváleno. 

 
 



2 
 

 

Návrh usnesení č. RO/285/33/2021 
 
Rada obce po projednání schvaluje nájemní smlouvu s Lesy ČR k p.p.č. 860/6 k.ú. Všelibice ve výměře 51 m2  
č. SML-00032-2021-946 a pověřuje starostku k jejímu podpisu. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/285/33/2021 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 3: 
Mateřská škola Všelibice 
Ředitelka Mateřské školy Všelibice předložila návrhy termínů na uzavření mateřské školy v době letních prázdnin a to 
od 7. 7. 2021 do 20. 8. 2021. Dále termín pro zápis dětí do Mateřské školy Všelibice pro školní rok 2021/2022 – vydání 
žádostí proběhne 3. - 7. 5. 2021, sběr žádostí v termínu 10. - 14. 5. 2021. 
 

Návrh usnesení č. RO/286/33/2021 
 
Rada obce po projednání bereme na vědomí termín uzavření Mateřské školy Všelibice v době letních prázdnin. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/286/33/2021 bylo schváleno. 

 
 

Návrh usnesení č. RO/287/33/2021 
 
Rada obce po projednání bere na vědomí termín pro zápis dětí do Mateřské školy Všelibice pro školní rok 
2021/2022. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/287/33/2021 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 4: 
Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene 
Starostka předložila návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-4006177/VB/06. Týká se p.p.č. 
1049/1 a 1051 v k.ú. Všelibice. Smlouva o smlouvě budoucí byla schválena 6. 2. 2019 č. usnesení RO/38/4/2019. 
 

Návrh usnesení č. RO/288/33/2021 
 
Rada obce po projednání schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-4006177/VB/06 
a pověřuje starostku k jejímu podpisu. 
 
Hlasování: pro 5 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. RO/288/33/2021 bylo schváleno. 

 
K bodu č. 5: 
Různé 

 Starostka informovala o situaci Covid – 19 v naší obci. 

Na závěr starostka obce Martina Sluková poděkovala všem členům rady obce za účast a jednání v 19.30 hodin 
ukončila.     

Všelibice, 10. března 2021 

 

        Zápis ověřil: Josef Sadílek 

 

………………………………………                ……………………………………… 

                                                                                                                                             Martina Sluková 


